missam, solvat ei prior de oblatis ad ipsam missam XII solidos bene expendibiles et

currentis monete in predicto castro: si quid vero superfuerit de oblatione misse sibi

remaneat, si quid vero defuerit compleat XII solidos de suo. Item pronuntio, ut predictum

oratorium novum pro reverentia domini pape Celestini integrum servetur et

illesum. Item dominus Aretinus faciat priorem de Montepolisiano et suos clericos, qui

nunc sunt et successores eorum, per librum et stolam super altare investire et firmare;

omnia ista, que superius leguntur, domino Clusino semper exhibere. Item pronuntio, quod

dominus Clusinus episcopus nullum oratorium per se vel per alios ibi construat ulterius,

nec de novo aliquod oratorium in predicto castro in totum vel in partem per se

vel per alios deinceps acquirat, nisi de voluntate domini Aretini, set supradictis omnibus

sit contentus. Et hec omnia precipimus observari ab utraque parte, sub pena domini

pape centum marcharum argenti; et de omnibus supradictis, siqua dubitatio ibi

emerserit, interpretationem mihi reservo. Unde quia verbum illud dubitabile videtur,
scilicet de mortuariis, autem Clusinus medietatem habeat, ita interpretor: deductis tamen

expensis prius, exinde, que consueverunt fieri. De procuratione vero danda die dominica

quando Clusinus accesserit, dicimus quod mane tantum prior debeat dare sibi.

Facta sunt hec omnia apud monasterium de Farnito, anno dominice incarnationis

millesimo centesimo nonagesimo quinto, sextadecima kl. novembris, indictione quartadecima,

presentibus ambobus predictis episcopis et priore; et presentibus et rogatis

testibus Rainerio preposito fesulano, magistro Orlando canonico fesulano, (Presbitero)

preposito aretino, magistro Iohanne archipresbitero plebis aretine, Ugone de Capannole

et Rainerio canonicis aretinis, .... plebano sancti Vincentii, .... plebano sancti

Silvestri, Gualfredo canonico clusino, .... abbate de Farnito, Guarnerio fìlio Iohannis

Guarnerii de Florentia, Ranerio de Albola et Guidone filio eius, et aliis pluribus.
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In Dei nomine. Anno dominice incarnationis millesimo centesimo nonagesimo septimo,

septima kl. iulii, indictione quintadecima feliciter. Cum de predictis pronuntiatione

et diffinitiva sententia et omnibus non esset publica per manum notarii scriptura

confecta, prenominatus dominus Rainerius fesulanus episcopus, convocatis et rogatis

ad hoc testibus presbitero Alberto et Benintendi diacono et Guidone subdiacono fesulanis